



قلعه نویی ۲۰۲۶  
روی نیمکت می نشیند!  
**در حسرت  
قهرمانی  
ماندیم**

صفحه ۱۱

روزنامه صبح ایران

# آرمان

دوشنبه  
۱۴۰۲ • ۱۱ • ۲۳  
۰۲ شعبان ۱۴۴۵  
۱۲ فوریه ۲۰۲۴  
قیمت: ۱۰۰۰۰ تومان  
armanmeli.ir

مقام معظم رهبری:

## انقلاب اسلامی ثمره اجابت دعوت بعثت است

صفحه ۶

### نگاهی به آخرین موضع شورای نگهبان در بررسی صلاحیت های داوطلبان اصولگرایان و چند لیست؛ اعتدالیون ولیست ائتلافی

هر چند از ابتدای سال انتظاری می رفت با سخنان رهبری مبنی بر رعایت ۴ مولفه مشارکت، رقابت، امنیت و سلامت پیش برود؛ اما در نهایت آنچه مشاهده شد این بود که چه رویکرد نهادها و دستگاه های اجرایی و چه رویکرد نهاد های

در آستانه انتخابات شکل گرفت

## بعد از «رزما»، «امنا» هم آمد

تولد یک ائتلاف شب انتخاباتی در جریان اصولگرا

صفحه ۲

«آرمان ملی» اعلام تحقق اشتغالزایی یک میلیون نفری دولت را بررسی می کند

## شغل های کاغذی، اشتغالزایی آماری

صفحه ۴

غلامعلی جعفرزاده در گفت و گو با «آرمان ملی»:

## جریان اعتدال گرامی تواند میداندار انتخابات باشد

آرمان ملی: دکتر غلامعلی جعفرزاده نماینده سابق مجلس «آرمان ملی» به مهم ترین چالش ها و فرصت های انتخابات شورای اسلامی و عضو شورای مرکزی حزب اعتدال و توسعه مجلس شورای اسلامی پرداخت. وی بر این باور است که: مهمان روزنامه «آرمان ملی» بود. جعفرزاده در گفت و گو با «در گذشته فیلتر سخت تری برای انتخابات وجود داشت...»

صفحه ۶

بی خیال مشایی و بقایی؛ حال صادق محصولی دنبال سبید رای احمدی نژاد

## احمدی نژاد باکت چرمی، دنبال معاون اولی است

صفحه ۳



حضور باشکوه مردم در جشن ۴۵ سالگی انقلاب

# مانور اقتدار

از یک سامانه موشکی در راهپیمایی  
۲۲ بهمن رونمایی شد

عکس: خبرگزاری ایستا

### یادداشت

#### اختلاف بین آمریکا و اسرائیل بر سر رفح

علی بیگدلی  
استاد دانشگاه

شاید در طول عمر سیاسی اسرائیل طی ۷۵ سال گذشته، اینقدر روابط با آمریکا تیره نبوده و آخرین سفری که آنتونی بلینکن به اسرائیل داشته باید برای بسیار سرد و شاید غیردوستانه مقامات اسرائیلی مواجه شد.

ادامه در همین صفحه

### سخن روز

#### قدمی در راه صلح؟

فریدون مجلسی  
تحلیلگر مسائل بین الملل

تشکیل وبه رسمیت شناختن دولت مستقل فلسطینی قدمی در راه صلح خواهد بود. قطعنامه ۲۴۲ سازمان ملل متحد نیز این مهم را الزامی کرده و کشورهای عربی بخصوص بعد از ملک عبدا... پادشاه...

صفحه ۲

### موافقت ارتش اسرائیل با طرح حمله زمینی به رفح

آرمان ملی: تازنمای «ای بی سی نیوز» به نقل از مصاحبه اخیر نتانیا هو نوشت: با باقی مانده گردان های حماس در رفح، که آخرین سنگرشان است، درگیر خواهیم شد؛ این کار را انجام خواهیم داد. نتانیا هو گفت که به نیروهای اشغالگر دستور داده تا قبل از این تهاجم زمینی، صدها هزار نفر را از رفح تخلیه کنند. هنگامی که از وی پرسیده شد که فلسطینی ها قرار است به کجا بروند، نتانیا هو مدعی شد که این رژیم در مورد این مسئله مشغول تنظیم یک «طرح دقیق» است. وی افزود: کسانی که می گویند تحت هیچ شرایطی نباید وارد رفح شویم، اساساً می گویند که جنگ را ببازیم و حماس را در آنجا حفظ کنیم. نخست وزیر رژیم صهیونیستی جزئیات یا جدول زمانی تهاجم زمینی به رفح، جنوبی ترین شهر پارک غزه و در نزدیکی مرز مصر ارائه نکرد. روز گذشته هم ارتش رژیم صهیونیستی در تکمیل اقدامات جنایتکارانه خود با طرح حمله زمینی به «رفح» در جنوب نوار غزه موافقت کرد. به گزارش روز یکشنبه ایرنا از خبرگزاری «شهباب»، «هرتزی هالوی» رئیس ستاد ارتش رژیم صهیونیستی در سخنانی در این باره گفت: طرح های عملیات نظامی در رفح را تایید کردم. وی در این باره تصریح کرد: «در صورت لزوم این طرح را صرفاً از جنبه سیاسی مورد بررسی قرار خواهیم داد و آماده اجرای آن هستیم. «یوآو گالات» وزیر جنگ رژیم صهیونیستی نیز در تکاپو برای توجیه حمله به رفح گفت: هرچه حلقه محاصره بر حماس تنگ تر شود، هدف جنگ زودتر محقق خواهد شد. وی به زعم خود افزود: «تعمیق عملیات نظامی در نوار غزه، دستیابی به توافقی واقع بینانه برای بازگرداندن گروه ها (الاسرای صهیونیست در غزه) را تضمین می کند. «بنیامین نتانیا هو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی به تازگی اعلام کرد که عملیات زمینی در طرف دو هفته آینده آغاز خواهد شد. نخست وزیر رژیم صهیونیستی در ادامه گزاره گویی های گذشته، خواستار نابودی گردان های نظامی جنبش حماس در رفح تا قبل از ماه رمضان شد. این در حالی است که کاتال ۱۲ رژیم صهیونیستی نیز از اختلاف بین نتانیا هو و هرتزی هالوی بر سر عملیات احتمالی در رفح پرده برداشت. رسانه صهیونیستی «کان» شنبه شب گزارش داد که آمریکا از اسرائیل خواست که از عملیات نظامی و حمله به رفح بپوزد در ماه (مبارک) رمضان خودداری کند. حماس، عربستان، امارات، مصر و قطر و شماری از کشورهای اروپایی از جمله فرانسه، انگلیس و اتحادیه اروپا نیز نسبت به تبعات حمله رژیم صهیونیستی به رفح هشدار داده اند.

**\* حمله نظامی به رفح وحشت مردم را سبب شده است**

«فیلیپ لازاری» مدیرکل آنروا تاکید کرد که وضعیت انسانی در رفح بطور فزاینده ای مایوس کننده است. وی در یک کنفرانس خبری که در قدس برگزار شد، به خبرنگاران گفت که هرگونه عملیات نظامی در مقیاس بزرگ توسط رژیم اسرائیل در رفح، تنها منجر به غم و اندوه بیشتر غیرنظامیان خواهد شد. لازاری ادامه داد که احساس نگرانی و وحشت فزاینده در بین ساکنان شهر رفح وجود دارد و مردم نمی دانند که در صورت عملیات نظامی ارتش رژیم صهیونیستی، از این شهر به کجا بروند.

ادامه در صفحه ۳

### اختلاف بین آمریکا و اسرائیل بر سر رفح

ادامه یادداشت

... به طوری که سر میز نتانیا هو به بلینکن نگاه نمی کرد و این سردی روابط نتیجه نافرمانی های اسرائیل از پیشنهاد های آمریکا است. شاید تا این زمان آنقدر اسرائیل در فضای بین المللی و افکار عمومی دچار تنفر نشده به دلیل اینکه تصمیمی که نتانیا هو دارد شاید از جهت فردی و حزبی راه دیگری برایش نگذاشته که تکلیف حماس را روشن کند. بنابراین هم آمریکا هم اخیراً فرانسه و آلمان گفته اند که به هیچ وجه از حملات اسرائیل به رفح حمایت نمی کنند که برای اولین بار چنین اتفاقی افتاده. حملات اسرائیل به غزه باعث شده که فضای منطقه خاورمیانه در چار یک فراز و نشیب بسیار آزردهنده شود و امنیت این منطقه را کاملاً بهم ریخته و آلا ن آمریکایی ها به این نتیجه رسیده اند که بدون حل بحران اسرائیل و غزه امکان برقراری صلح و امنیت پایدار در خاورمیانه وجود ندارد. آمریکا از یکطرف خودش را گرفتار یمن کرده که به نظر نمی رسد به رغم اینکه کشورهای اروپایی با آمریکا ائتلاف کرده اند به نتیجه مطلوبی برسند. از طرف دیگر گرفتار گروه های مقاومت در عراق و لبنان شده و به این نتیجه رسیده اند که تمام این بحران های منطقه ای واکتشی نسبت به اقدامات غیرانسانی اسرائیل نسبت به غزه است. ولی آنچه آلا ن خیلی باعث نگرانی جهان شده، حملاتی است که قرار است از دوشنبه آغاز شود اگرچه اسرائیل اعلام کرده گذرگاه هایی را برای خروج نیروهای غیرنظامی فراهم کرده ولی امکان ندارد در عرض ۲۴ ساعت راهی برای تخلیه کردن نیروهای غیرنظامی از رفح داشته باشند. مصر هم گذرگاه خود را به شدت حمایت کرده، نیروهای بسیار سنگین نظامی پشت گذرگاه رفح گذاشته و مردم غزه دچار یک سرگردانی و بلاتکلیفی هستند ضمن اینکه از گرسنگی و بیماری رنج می برند. ولی آنطور که به نظر می رسد نتانیا هو بدون توجه به همه فشارهای بین المللی مسیر خود را ادامه خواهد داد. بنابراین اگر حمله اسرائیل به رفح

### بازتاب جشن ۴۵ سالگی انقلاب اسلامی در رسانه های منطقه

رسانه های منطقه ای با بازتاب راهپیمایی باشکوه ۲۲ بهمن در سراسر کشورمان اعلام کردند که ایران در چهل و پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی بخشی از اقتدار نظامی خود را با نمایش سامانه های موشکی و ماهواره برها و... نشان داد. به گزارش تسنیم، راهپیمایی بزرگ ۲۲ بهمن که از صبح دیروز در سراسر کشور برگزار شد، همانند سال های گذشته بازتاب زیادی در رسانه های جهان از جمله رسانه های منطقه ای داشت و اغلب این رسانه ها به وسعت راهپیمایی ها در استان های مختلف ایران و همچنین نمایش اقتدار نظامی کشورمان متمرکز بودند. شبکه المیادین در گزارشی که درباره راهپیمایی مردم ایران در سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی تهیه کرده نوشت: مردم ایران چهل و پنجمین سالگرد انقلاب اسلامی را

جشن می گیرند و در حالی که پرچم های ایران و عکس های شهدا را در دست دارند، علیه آمریکا و اسرائیل شعار می دهند. روز یکشنبه ۲۲ بهمن (ماه) مصادف با سالروز پیروزی انقلاب اسلامی ایران، میلیون نفر از مردم این کشور در بیش از ۱۴۰۰ شهر و بیش از ۳۵۰۰ روستا در راهپیمایی شرکت کرده اند. خبرگزاری رسمی یمن (سبأ) نیز در این زمینه اعلام کرد: جشن چهل و پنجمین سالگرد انقلاب اسلامی ایران روز یکشنبه در تهران پایتخت این کشور و همه استان های جمهوری اسلامی ایران برگزار شد و مردم از ساعات اولیه صبح برای شرکت در راهپیمایی ها به خیابان آمده اند. خبرگزاری رسمی سوریه (سانا) نیز نوشت: شهروندان ایرانی در سراسر ایران با شعار علیه آمریکا و رژیم صهیونیستی و محکوم کردن جنایات

### به یاد یار دیرین روزنامه «آرمان ملی»

آرمان ملی - احسان اسقایی: مرحوم حسین عبداللهی، سردبیر و مدیرمسئول فقید «آرمان ملی» احترام ویژه ای برای افرادی که بدون هیچ چمشداشتی وقت خود را می گذاشتند و برای روزنامه یادداشت می نوشتند، قائل بود. یکی از این افراد مرحوم محمد رضا خباز بود. او هیچ گاه خارج از چارچوب نمی نوشت. نه تند رو بود و نه محافظه کار و در یک کلام یک اصلاح طلب واقعی بود. نقد هایی هم به کربوی در ارتباط با ماجراهای سال ۱۳۸۸ داشت و گویا بر همین اساس از ادامه مسیر در حزب اعتماد ملی انصراف داده بود. چند مورد از دغدغه های آن مرحوم را که در یاد داشت و مصاحبه ایشان مطرح می شد در ادامه فهرست کرده ایم: مرحوم محمد رضا خباز مشکل نظام انتخاباتی در کشور را فقدان نظام حزبی می دانست و همواره تاکید داشت باید به این سمت حرکت کنیم تا روند توسعه کشور و اهداف انقلاب اسلامی که همانا استقلال، آزادی و جمهوری اسلامی است محقق شود. او معتقد بود نمایندگان مجلس باید برای پاسداشت از جایگاه نمایندگی طبق قانون نظارت استصوابی را به نظارت استطلاعی که در زمان امام (ره) بود تغییر دهند. آقای خباز بدون شک یکی از چهره های میانه رو بود. او نقل می کرد: روزگاری برای بازدید از منطقه ای محروم در مرزهای شرقی به آنجا رفتم بود اما برخی از مسئولین امنیتی کشور به او گفته بودند که با محافظ باید به میان مردم بروم. او اما با کمترین تدبیر امنیتی به میان مردم رفته بود و معتقد بود امنیت از مردم حاصل می شود و باید محرومیت ها را از بین برد تا نامنی ها از بین رود. مرحوم خباز جزو فعالان سیاسی بود که به شدت به قانون اساسی باور داشت و معتقد بود اگر قانون اساسی خصوصاً فصل حقوق ملت اجرایی شود، مردم هر روز به نظام باور دو چندان پیدا خواهند کرد. او از جمله افرادی بود که همواره در ارتباط با لزوم توجه به خواست ملت ایران توجه ویژه ای داشت و خواستار برگزاری راهپیمایی توسط مردم در چارچوب قانون اساسی برای بیان خواسته هایشان بود. فقدان مرحوم خباز برای اهالی رسانه خصوصاً رسانه های اصلاح طلب و اعتدالی سنگین است. این روزها و بعد از فوت مرحوم خباز هیچ کس جز از مشی اعتدالی و میانه روی خباز نمی گوید.

### خانواده محترم خباز

خبر درگذشت جناب آقای محمد رضا خباز نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی و استاندار سابق سمنان و خراسان شمالی موجب تأثر و تأسف گردید. مصیبت وارده را به شما و سایر بازماندگان تسلیت عرض می کنیم. از خداوند متعال برای آن مرحوم مغفرت و علو درجات و برای بازماندگان صبر و اجر مسألت داریم.

روزنامه «آرمان ملی»

@armanmeli  
armanmeli.ir